
84233123DDCDA76BA0247A9F0B5B1EA57EBAC4E0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 963/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu
uchwały Rady Miasta Chełm w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Chełm na rok 2021

Strona 1 z 2

identyfikator 963/21/3

ZARZĄDZENIE NR 963/21

Prezydenta Miasta Chełm

z dnia 3 lutego 2021 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu uchwały Rady Miasta
Chełm w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Chełm na rok 2021

Na podstawie art. 37 ust. 2 i ust.10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .   Podaje się do publicznej wiadomości projekt uchwały Rady Miasta Chełm w sprawie
wykazu kąpielisk na terenie Miasta Chełm na rok 2021 w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia, w sposób zwyczajowo przyjęty, poprzez umieszczenie:

1 ) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Chełm:
www.umchelm.bip.lubelskie.pl,

2 ) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Chełm, ul. Lubelska 65,

3 ) na stronie internetowej Urzędu Miasta Chełm: http://www.chelm.pl.

§ 2 . 1 .  Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały, o którym mowa w § 1, należy
składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia,
w jednej z następujących form:

1 ) w formie pisemnej poprzez wypełnienie formularza i przesłanie na adres: Urząd
Miasta Chełm, ul. Lubelska 65, 22-100 Chełm z dopiskiem: „Wykaz kąpielisk 2021
rok”,

2 ) za pomocą środków komunikacji elektronicznej poprzez przesłanie na adres e-mail:
monila.lepionko@umchelm.pl,

3 ) wniesienie ustnie do formularza w siedzibie Urzędu Miasta Chełm, Departament
Edukacji i Sportu, 22-100 Chełm, ul. Lubelska 65, pokój nr 41a w godzinach pracy
Urzędu, tj. poniedziałek, środka, czwartek, piątek od godz. 7³º – 15³º, wtorek od godz.
8³º – 16³º

2 . Termin składania uwag i propozycji zmian do projektu uchwały ustala się na okres od
dnia 04 lutego 2021 roku do dnia 25 lutego 2021 roku

§ 3 .  Wykonanie Zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Chełm.



84233123DDCDA76BA0247A9F0B5B1EA57EBAC4E0

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 963/21 Prezydenta Miasta Chełm z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu
uchwały Rady Miasta Chełm w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Miasta Chełm na rok 2021

Strona 2 z 2

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

PREZYDENT MIASTA CHEŁM
/-/ Jakub Banaszek


